
THERMO COMFORT
Thermo Link Pro XL-2450

CONVECTEURS FIXE

A0084572

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Poids

Puissance

Tension

Cordon

Couleur

Degré de protection

Cordon avec/sans fiche

Extra Info

mm

kg

W

V

m

610h x 1280l

55

2450

230

1,5

RAL9010 Blanc

IP 44

avec prise Schuko

- WIFI: application direct sans module en plus
- thermostat integré

Pour une surface de la chambre: 20-40 m²
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